/

Vs

I,

C

?QF@JW‘@ n. A '54/20,4?

pECRETON. 454 /{}
Pt n . A¥G Uk AL ifufre

ﬁ ;@z&/ﬁ?a %]@%Mé/

VISTA lalegge 9.5.1989, n. 168;

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 dell’8.6.2012;

VISTO P’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240, con il quale sono stati regolamentati gli
assegni per lo svolgimento di attivitd di ricerca da destinare a studiosi in possesso di
curriculum scientifico professionale idoneo allo svolgimento di attivita di ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale n.102 del 9.03.2011 con il quale il MIUR ha rideterminato 1’importo
degli assegni di ricerca, in base alle disposizioni di cui all’art.22 della L.240 del 30.12.2010;

VISTO il Regolamento interno per il conferimento degli assegni per collaborazioni ad attivita di
ricerca reso esecutivo con D.R. n. 357/11 del 27 aprile 2011 ed in particolare I’art.6;

VISTO il D.D.G. n. 963/17 del 20.10.2017, con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di collaborazione ad attivita di ricerca
per il settore s.d.: AGR/01 — Economia ed estimo rurale;

VISTO il D.D.G. n. 1066/17 del 23.11.2017, con il quale & stata nominata la commissione
giudicatrice della suddetta selezione;

VISTI gli atti della commissione e constatatane la regolarita;

DECRETA

E’ approvata la graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per
I’attribuzione dell’assegno per collaborazione ad attivita di ricerca, indetto con D.D.G. n. 963/17 del
20.10.2017:

Candidati titoli colloquio totale

s.s.d.: AGR/01 — Economia ed estimo rurale
ANTONIOLI Federico 22/40 55/60 77/100
nato a Parma il 22.9.1986

Viterbo, w)ﬂ-["Z 203

/6/5' Tu

°'H, DIRETTORE \}ENERALE
\3  +Prof. Vipgenzp $forza

W \ '
=) Ea
Sy G

R 5
B @



